laiku ar Blontu, Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas un Zvirgzdenes pagastu apvienības pārvaldes 

vadītāju M.Trukšānu t.26594838. 

4. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

4.1. Izsoles veids 

Atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

4.2. Maksāšanas līdzekļi 

Euro. 

4.3. Izsoles nosacīta cena 

EUR 1370,00 (viens tūkstotis trīs simti septiņdesmit euro 00 centu). 

4.4. Izsoles solis 

EUR 50,00 ( piecdesmit  euro 00 centi). 

4.5. Izsoles nodrošinājuma apmērs 

10% no izsoles objekta nosacītās cenas t.i. EUR 137,00 (viens simts trīsdesmit septiņi euro 00 

centi) 

Nodrošinājuma summa jāieskaita Ludzas novada pašvaldības norēķinu kontā 

Konta Nr. LV81TREL980230806300B, Valsts kase, kods TRELLV22 ar norādi „Īpašuma 

Dzirnavu iela 2 - 22, Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas novads izsoles nodrošinājums".